ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /UBND-KTTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nam, ngày      tháng      năm 2022
V/v báo cáo tình hình thực hiện
vay và trả nợ của địa phương 6
tháng đầu năm và cả năm 2021

Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ
quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương. UBND tỉnh Quảng Nam
báo cáo tình hình thực hiện vay và trả nợ của địa phương 6 tháng đầu năm và cả
năm 2021, như sau:

1. Kết quả thực hiện kế hoạch vay, trả nợ hằng năm của chính quyền địa
phương 6 tháng đầu năm 2021

(Chi tiết theo Phụ lục II Nghị định 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018
đính kèm)

2. Kết quả thực hiện kế hoạch vay, trả nợ hằng năm của chính quyền địa
phương năm 2021

(Chi tiết theo Phụ lục III Nghị định 93/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018
đính kèm).

Kính báo cáo Bộ Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ NSNN;
- Cục Quản lý nợ và TC đối ngoại_Bộ
Tài chính;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Tài chính; Kế hoạch &Đầu tư;
- CPVP;
- Lưu: VT, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

		2022-03-23T10:46:06+0700
	Quảng Nam

		2022-03-23T10:46:36+0700
	Quảng Nam

		2022-03-23T10:47:29+0700
	Quảng Nam

		2022-03-23T10:47:30+0700
	Quảng Nam